PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
-: Rua Tancredo de Almeida Neves,

0315594210001-37 	 Exercício: 2022

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certíco para os devuos fins de fé pública que o
presente ato foi publicado no Diário Oficial EIelrônco de
Gióra de Dourados DOEGD
Data. 	.)
Edção._J

Sanara mis Pierette
Mat. 353

DECRETO N° 24, DE 10 DE MARÇO DE 2022 - LEI N.1200

Abre no orçamento vi'ente crédito adicional especial e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de R$40.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação (+) 	 40.000,00

02 05 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. ESPORTES E CULTURA (SEEC)

745 	12364.0016.2016.0000 Apoio Financeiro e Manutenção do Ensino Superior 	 40.000.00
4.4.90.52.00 	 EQUIPAMENTOS EMATERIAL PERMANENTE 	 F. R.: O 1 24
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 05 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA (SEE(

353 	12.365.0016.1023.0000 	Aquisição de Equipamentos e Material Permanente em Geral 	 -40.000,00
4.4.90.52.00 	 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 	 F.R. Grupo: 	O 1 24
1 	 Recursos do Tesouro - Exercido Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram rios Detalh

/

Anulação (-) 	 -40.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor à data de sua publicação.

ARISTEU PdREI4A NANTES
PREFEITO MUNICIPAL

Glória de Dourados, 10 de MARÇO de 2022